



Malšovice, rekonstrukce objektů č.p. 6 a na stp.č. 17/6

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

ZADAVATEL: OBEC MALŠOVICE
Sídlem: Malšovice 16, 405 02 Děčín
Zastoupený: Jiří Krpálek, starosta obce
IČ: 00261548

Věc: Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

Podané na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona.

V souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele na plnění výše uvedené veřejné zakázky a dále na základě projednání Zastupitelstvem Obce konaného dne 18. 7. 2018.

rozhoduji o výběru dodavatele takto:

Nejvhodnější (vítěznou) nabídku pro zadání této zakázky podal vybraný dodavatel:

název vybraného dodavatele: **Raeder & Falge s.r.o.**
sídlo: **Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice**
IČ: **28714989**
Nabídková cena včetně DPH: **15 145 735,54 Kč**

Tabulka celkového pořadí nabídek

Pořadí nabídek	Nabídka číslo	Název účastníka	Adresa účastníka	IČ	Nabídková cena v Kč vč. DPH
1	2	Raeder & Falge s.r.o.	Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice	28714989	15 145 735,54
2	1	Chládek & Tintěra, a.s.	Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice	62743881	15 656 410,30
3	3	AFC servis DC a.s.	Březová 62/137, 405 02 Děčín	27274691	16 212 025,61

Odůvodnění:

Zadavatel posoudil nabídky účastníků z hlediska splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení. Dále zadavatel vyhodnotil nabídky s výše uvedeným výsledkem podle ekonomické výhodnosti nabídek. Zadavatel ekonomickou výhodnost nabídek hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Na základě tohoto posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

Dne 19. 7. 2018



Jiří Krpálek
Jiří Krpálek, starosta obce

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.